
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:  АУ УР РССК им.Демидова НАЧАЛО ГОНКИ: 10.00 № ВРВС 0080671811Я

№ ЕКП 2024  13.3

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1к, Ижевск) ДИСТАНЦИЯ круга/кругов (КМ): 3,2/9 29,3

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ А.О.(1 к,Ижевск)

1 80 Жуйков Степан 28.10.2010 3 МБУ СК "Витязь" 00:51:34 34,09 0:00:10

2 79 Юферов Велимир 18.03.2010 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:51:36 00:00:02 34,07 0:00:06

3 43 Бухарин Никита 16.02.2010  2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:51:37 00:00:03 34,06 0:00:04

4 90 Васильев Тимофей 18.01.2010 1юн МБОУ ДО "СШ" г.Воткинск 00:51:43 00:00:09 33,99

5 30 Поварницын Алексей 08.02.2010 3 "СШ п.Новый" 00:51:41 00:00:07 34,01

6 1 Митрофанов Данил 19.12.2010 3 МБУ СК "Витязь" 00:51:47 00:00:13 33,95

7 2 Корепанов Алексей 01.01.2011 1юн МБУ СК "Витязь" 00:51:48 00:00:14 33,94

8 76 Тугбаев Михаил 29.10.2010 3 МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:51:49 00:00:15 33,93

9 4 Бахтин Руслан 04.02.2011 1юн МБУ СК "Витязь" 00:51:55 00:00:21 33,86

10 31 Захаров Александр 31.05.2010 3  "СШ п.Новый" 00:51:57 00:00:23 33,84

 11-12 45 Варанкин  Артём 02.03.2010 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:52:01 00:00:27 33,80

 11-12 46 Шмыков Никита 25.09.2010 3 МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:52:01 00:00:27 33,80

13 71 Алексеев  Антон 14.01.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:52:02 00:00:28 33,79

14 48 Максимов Кирилл 01.01.2012 1юн МБУ СК "Витязь" 00:52:03 00:00:29 33,78

15-16 9 Феофилактов Дмитрий 17.04.2010 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:52:06 00:00:32 33,74

15-16 95 Чирков Григорий 15.08.2012 2юн МБУ СК "Витязь" 0:52:06 00:00:32 33,74

17 33 Захаров Алексей 31.05.2010 Б/Р  "СШ п.Новый" 00:52:19 00:00:45 33,60

18 74 Михайлов Ярослав 21.06.2011 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:52:29 00:00:55 33,50

19 94 Ткачев Сергей 27.11.2012 1юн МБУ СК "Витязь" 00:52:59 00:01:25 33,18

20-21 37 Зылев Матвей 29.09.2011 3юн  "СШ п.Новый" 00:53:18 00:01:44 32,98

20-21 50 Плетнёв Артём 21.06.2011 2юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:53:18 00:01:44 32,98

22 89 Галичанин Михаил 15.06.2012 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:53:45 00:02:11 32,71

23 84 Гребнев Богдан 14.08.2012 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:55:31 00:03:57 31,67

24 47 Лебедев Максим 20.10.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:56:22 00:04:48 31,19

25 51 Кардапольцев Егор 01.07.2010 3юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:56:43 00:05:09 31,00

26 83 Просандеев Алексей 01.01.2012 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:56:53 00:05:19 30,91

27-31 55 Миловидов Матвей 26.02.2010 2 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:57:05 00:05:31 30,80

27-31 60 Конышев Назар 21.06.2010 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:57:05 00:05:31 30,80

27-31 26 Корепанов Артемий 16.02.2012 3юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:57:05 00:05:31 30,80

27-31 16 Петров Матвей 16.04.2012 2юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:57:05 00:05:31 30,80

27-31 93 Запольских Андрей 01.06.2012 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:57:05 00:05:31 30,80

32 92 Линник Иван 17.12.2010 1юн МБОУ ДО "СШ" г.Воткинск 00:58:09 00:06:35 30,23

33 15 Флеровский Степан 21.03.2012 БР БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:58:53 00:07:19 29,86

34-35 87 Санников Никита 01.01.2012 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 01:03:11 00:11:37 27,82

34-35 34 Глумов Роман 13.06.2011 Б/Р  "СШ п.Новый" 01:03:11 00:11:37 27,82

36-39 68 Афанасьев Владислав 14.10.2010 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 01:05:27 00:13:53 26,86

36-39 35 Оводов Ярослав 30.01.2011 3юн  "СШ п.Новый" 01:05:27 00:13:53 26,86

36-39 72 Архангелов Тимур 21.12.2010 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 01:05:27 00:13:53 26,86

36-39 97 Широбоков Александр 01.01.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 01:05:27 00:13:53 26,86

41-45 26 Коробейников Владислав10.04.2010 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:12:03 00:20:29 24,40

41-45 52 Шутов Фёдор 09.04.2011 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:12:03 00:20:29 24,40

41-45 24 Рычков Никита 09.06.2012 3юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:12:03 00:20:29 24,40

41-45 49 Трефилов Савелий 29.04.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:12:03 00:20:29 24,40

41-45 7 Федоров Алексей 08.05.2011 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:12:03 00:20:29 24,40

41-45 38 Вяткин Арсений 25.06.2010 Б/Р  "СШ п.Новый" 1:12:03 00:20:29 24,40

46-51 23 Пушин Игорь 20.07.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:18:00 00:26:26 22,54

46-51 25 Злобин Игнат 03.02.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:18:00 00:26:26 22,54

46-51 147 Кудрин Константин 13.07.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:18:00 00:26:26 22,54

46-51 8 Грешняков Алексей 05.03.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:18:00 00:26:26 22,54

46-51 69 Пантюхин Матвей 07.10.2011 3юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:18:00 00:26:26 22,54

46-51 75 Серебренников Арсений 24.10.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:18:00 00:26:26 22,54

Субъектов РФ 1

Заявлено 51

Осадки 0% Стартовало 51

Ветер 5мс Финишировало 51

Лимит времени

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
Температура +32

Влажность 10%

Юноши 13-14 лет

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  11.06.2024

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:ОНИКОВА Я.Б. (1к.Ижевск)

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯ

Д
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН.

шоссе - многодневная гонка

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации 

города Ижевска

Первенство города Ижевска 

 по велосипедному спорту,

посвященное Дню города

1 этап - групповая  гонка



Н. финишировало

Дисквалифицировано

Н. стартовало

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ       ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ            ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

   БЛИНОВ А.О.(1,Ижевск)       ОНИКОВА Я.Б.(1,Ижевск)         РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1,Ижевск)  



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: НАЧАЛО ГОНКИ: 13:00 № ВРВС 0080671811Я

№ ЕКП 2024  13.3

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1к,Ижевск) 2,4/2 4,8

1 79 Юферов Велимир 18.03.2010 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:08:05 35,63

2 90 Васильев Тимофей 18.01.2010 1юн МБОУ ДО "СШ" г.Воткинск 00:08:15 00:00:10 34,91

3 45 Варанкин  Артём 02.03.2010 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:08:31 00:00:26 33,82

4 30 Поварницын Алексей 08.02.2010 3 "СШ п.Новый" 00:08:33 00:00:28 33,68

5 1 Митрофанов Данил 19.12.2010 3 МБУ СК "Витязь" 00:08:36 00:00:31 33,49

6 46 Шмыков Никита 25.09.2010 3 МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:08:42 00:00:37 33,10

7 80 Жуйков Степан 28.10.2010 3 МБУ СК "Витязь" 00:08:43 00:00:38 33,04

8 76 Тугбаев Михаил 29.10.2010 3 МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:08:46 00:00:41 32,85

9 31 Захаров Александр 31.05.2010 3 "СШ п.Новый" 00:08:50 00:00:45 32,60

10 43 Бухарин Никита 16.02.2010  2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:08:53 00:00:48 32,42

11 2 Корепанов Алексей 01.01.2011 1юн МБУ СК "Витязь" 00:08:55 00:00:50 32,30

12 4 Бахтин Руслан 04.02.2011 1юн МБУ СК "Витязь" 00:09:27 00:01:22 30,48

13 71 Алексеев  Антон 14.01.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:09:31 00:01:26 30,26

14 50 Плетнёв Артём 21.06.2011 2юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:09:41 00:01:36 29,74

15 83 Просандеев Алексей 01.01.2012 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:09:45 00:01:40 29,54

16 55 Миловидов Матвей 26.02.2010 2 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:09:50 00:01:45 29,29

17 74 Михайлов Ярослав 21.06.2011 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:09:50 00:01:45 29,29

18 51 Кардапольцев Егор 01.07.2010 3юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:09:55 00:01:50 29,04

19 33 Захаров Алексей 31.05.2010 Б/Р "СШ п.Новый" 00:10:03 00:01:58 28,66

20 93 Запольских Андрей 01.06.2012 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:10:17 00:02:12 28,01

21 9 Феофилактов Дмитрий 17.04.2010 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:10:19 00:02:14 27,92

22 47 Лебедев Максим 20.10.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:10:22 00:02:17 27,78

23 95 Чирков Григорий 15.08.2012 2юн МБУ СК "Витязь" 00:10:34 00:02:29 27,26

24 38 Вяткин Арсений 25.06.2010 Б/Р "СШ п.Новый" 00:10:37 00:02:32 27,13

25 37 Зылев Матвей 29.09.2011 3юн "СШ п.Новый" 00:10:37 00:02:32 27,13

26 16 Петров Матвей 16.04.2012 2юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:10:39 00:02:34 27,04

27 60 Конышев Назар 21.06.2010 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:10:42 00:02:37 26,92

28 87 Санников Никита 01.01.2012 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:11:05 00:03:00 25,98

29 34 Глумов Роман 13.06.2011 Б/Р "СШ п.Новый" 00:11:16 00:03:11 25,56

30 92 Линник Иван 17.12.2010 1юн МБОУ ДО "СШ" г.Воткинск 00:11:16 00:03:11 25,56

31 84 Гребнев Богдан 14.08.2012 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:11:18 00:03:13 25,49

32 72 Архангелов Тимур 21.12.2010 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:11:20 00:03:15 25,41

33 26 Корепанов Артемий 16.02.2012 3юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:11:26 00:03:21 25,19

34 7 Фёдоров Алексей 08.05.2011 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:11:34 00:03:29 24,90

35 94 Ткачев Сергей 27.11.2012 1юн МБУ СК "Витязь" 00:11:38 00:03:33 24,76

36 49 Трефилов Савелий 29.04.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:11:41 00:03:36 24,65

37 97 Широбоков Александр 01.01.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:11:42 00:03:37 24,62

38 52 Шутов Фёдор 09.04.2011 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:11:58 00:03:53 24,07

39 25 Злобин Игнат 03.02.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:12:10 00:04:05 23,67

40 24 Рычков Никита 09.06.2012 3юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:12:20 00:04:15 23,35

41 75 Серебренников Арсений 24.10.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:13:20 00:05:15 21,60

42 15 Флеровский Степан 21.03.2012 БР БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:13:25 00:05:20 21,47

43 147 Кудрин Константин 13.07.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:13:53 00:05:48 20,74

44 8 Грешняков Алексей 05.03.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:16:28 00:08:23 17,49

45 26 Коробейников Владислав 10.04.2010 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:16:56 00:08:51 17,01

46 68 Афанасьев Владислав 14.10.2010 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:18:54 00:10:49 15,24

47 23 Пушин Игорь 20.07.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:20:46 00:12:41 13,87

48 35 Оводов Ярослав 30.01.2011 3юн "СШ п.Новый" 00:20:47 00:12:42 13,86

69 Пантюхин Матвей 07.10.2011 3юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту НФ

89 Галичанин Михаил 15.06.2012 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" НС

48 Максимов Кирилл 01.01.2012 1юн МБУ СК "Витязь" НС

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬМЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. РАЗР

ЯД

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИ

Е

СКОРОСТ

Ь км/ч

ДИСТАНЦИЯ круга/кругов (КМ):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:БЛИНОВ А.О.(1к, Ижевск)

Юноши  13-14 лет

 АУ УР РССК им.Демидова

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 12 июня 2024

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ОНИКОВА Я.Б.(1 к,Ижевск)

многодневная гонка

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике 

Администрации города Ижевска

Первенство города Ижевска 

 по велосипедному спорту,

посвященное Дню города

2 этап  -индивидуальная  гонка



Температура +32 Субъектов РФ 1

Влажность 0% Заявлено 51

0% Стартовало 49

4м/с Финишировало 48

Лимит времени

Н. финишировало 1

Дисквалифицировано

Н. стартовало 2
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СУДЬЯ НА ФИНИШЕ       ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ            ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

   БЛИНОВ А.О.(1,Ижевск)       ОНИКОВА Я.Б.(1,Ижевск)         РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1,Ижевск)  

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ



НАЧАЛО ГОНКИ: 13.00 № ВРВС 0080671811Я

№ ЕКП2024  13.3

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1к, Ижевск) ДИСТАНЦИЯ круга/кругов (КМ): 3,2/10 32

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ А.О.(1 к,Ижевск)

1 45 Варанкин  Артём 02.03.2010 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:55:23 34,67 0:00:10

2 80 Жуйков Степан 28.10.2010 3 МБУ СК "Витязь" 00:55:24 00:00:01 34,66 0:00:06

3 76 Тугбаев Михаил 29.10.2010 3 МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:55:25 00:00:02 34,65 0:00:04

4 90 Васильев Тимофей 18.01.2010 1юн МБОУ ДО "СШ" г.Воткинск 00:55:27 00:00:04 34,63

5 79 Юферов Велимир 18.03.2010 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:55:29 00:00:06 34,60

6 1 Митрофанов Данил 19.12.2010 3 МБУ СК "Витязь" 00:55:34 00:00:11 34,55

7 4 Бахтин Руслан 04.02.2011 1юн МБУ СК "Витязь" 00:55:39 00:00:16 34,50

8 30 Поварницын Алексей 08.02.2010 3 "СШ п.Новый" 00:55:40 00:00:17 34,49

9 55 Миловидов Матвей 26.02.2010 2 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:55:47 00:00:24 34,42

10 46 Шмыков Никита 25.09.2010 3 МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:55:55 00:00:32 34,34

11 71 Алексеев  Антон 14.01.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:55:56 00:00:33 34,33

12 43 Бухарин Никита 16.02.2010  2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:55:57 00:00:34 34,32

13 74 Михайлов Ярослав 21.06.2011 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:56:07 00:00:44 34,21

14 47 Лебедев Максим 20.10.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:56:23 00:01:00 34,05

15 83 Просандеев Алексей 01.01.2012 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:56:41 00:01:18 33,87

16 2 Корепанов Алексей 01.01.2011 1юн МБУ СК "Витязь" 00:56:52 00:01:29 33,76

17 31 Захаров Александр 31.05.2010 3 "СШ п.Новый" 00:57:35 00:02:12 33,34

18 16 Петров Матвей 16.04.2012 2юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:58:34 00:03:11 32,78

19 94 Ткачев Сергей 27.11.2012 1юн МБУ СК "Витязь" 00:59:34 00:04:11 32,23

20 49 Трефилов Савелий 29.04.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 01:00:04 00:04:41 31,96

21 37 Зылев Матвей 29.09.2011 3юн "СШ п.Новый" 01:05:30 00:10:07 29,31

22 51 Кардапольцев Егор 01.07.2010 3юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 01:05:30 00:10:07 29,31

23 92 Линник Иван 17.12.2010 1юн МБОУ ДО "СШ" г.Воткинск 01:05:30 00:10:07 29,31

24 34 Глумов Роман 13.06.2011 Б/Р "СШ п.Новый" 01:05:30 00:10:07 29,31

25 38 Вяткин Арсений 25.06.2010 Б/Р "СШ п.Новый" 01:10:00 00:14:37 27,43

26 8 Грешняков Алексей 05.03.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс"01:10:00 00:14:37 27,43

27 33 Захаров Алексей 31.05.2010 Б/Р "СШ п.Новый" 01:12:30 00:17:07 26,48

28 9 Феофилактов Дмитрий 17.04.2010 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 01:12:30 00:17:07 26,48

29 50 Плетнёв Артём 21.06.2011 2юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 01:12:30 00:17:07 26,48

30 84 Гребнев Богдан 14.08.2012 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 01:12:30 00:17:07 26,48

31 93 Запольских Андрей 01.06.2012 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 01:12:30 00:17:07 26,48

32 72 Архангелов Тимур 21.12.2010 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 01:12:30 00:17:07 26,48

33 60 Конышев Назар 21.06.2010 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 01:15:00 00:19:37 25,60

34 87 Санников Никита 01.01.2012 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 01:15:00 00:19:37 25,60

35 26 Корепанов Артемий 16.02.2012 3юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 01:17:30 00:22:07 24,77

36 97 Широбоков Александр 01.01.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 01:17:30 00:22:07 24,77

37 7 Федоров Алексей 08.05.2011 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 01:17:30 00:22:07 24,77

38 68 Афанасьев Владислав 14.10.2010 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 01:17:30 00:22:07 24,77

39 35 Оводов Ярослав 30.01.2011 3юн "СШ п.Новый" 01:17:30 00:22:07 24,77

40 15 Флеровский Степан 21.03.2012 БР БУ ДО УР СШОР по велоспорту 01:20:00 00:24:37 24,00

41 52 Шутов Фёдор 09.04.2011 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 01:20:00 00:24:37 24,00

42 24 Рычков Никита 09.06.2012 3юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 01:20:00 00:24:37 24,00

43 75 Серебренников Арсений 24.10.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс"01:20:00 00:24:37 24,00

44 25 Злобин Игнат 03.02.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 01:22:30 00:27:07 23,27

45 147 Кудрин Константин 13.07.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 01:22:30 00:27:07 23,27

26 Коробейников Владислав 10.04.2010 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту нф

БОН.

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. РАЗР

ЯД

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ 

км/ч

Юноши 13-14  лет

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:АУ УР РССК им.Демидова

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:  13 июня 2024

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:ОНИКОВА Я.Б. (1к.Ижевск)

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска

шоссе - многодневная гонка

Первенство города Ижевска 

 по велосипедному спорту,

посвященное Дню города

3 этап - групповая гонка



Субъектов РФ 1

Влажность 41% Заявлено 46

Осадки 0 Стартовало 46

Ветер 4мс Финишировало 45

Лимит времени

Н. финишировало 1

Дисквалифицировано

Н. стартовало

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ       ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ          ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Температура +15

   БЛИНОВ А.О.(1,Ижевск)       ОНИКОВА Я.Б.(1,Ижевск)         РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1,Ижевск)  



№ ВРВС 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 11-13 июня 2024

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:ОНИКОВА Я.Б.(1к,Ижевск)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1к,Ижевск) ДИСТАНЦИЯ(КМ): 66,1

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ А.О.(1к,Ижевск)

РЕЗУЛЬ

ТАТ

1 79 Юферов Велимир 18.03.2010 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:51:30 00:08:05 00:55:29 1:55:04

2 90 Васильев Тимофей 18.01.2010 1юн МБОУ ДО "СШ" г.Воткинск 00:51:43 00:08:15 00:55:27 1:55:25 0:00:21

3 80 Жуйков Степан 28.10.2010 3 МБУ СК "Витязь" 00:51:24 00:08:43 00:55:18 1:55:25 0:00:21

4 45 Варанкин  Артём 02.03.2010 2 МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:52:01 00:08:31 00:55:13 1:55:45 0:00:41

5 30 Поварницын Алексей 08.02.2010 3 "СШ п.Новый" 00:51:41 00:08:33 00:55:40 1:55:54 0:00:50

6 76 Тугбаев Михаил 29.10.2010 3 МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:51:49 00:08:46 00:55:21 1:55:56 0:00:52

7 1 Митрофанов Данил 19.12.2010 3 МБУ СК "Витязь" 00:51:47 00:08:36 00:55:34 1:55:57 0:00:53

8 43 Бухарин Никита 16.02.2010  2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:51:33 00:08:53 00:55:57 1:56:23 0:01:19

9 46 Шмыков Никита 25.09.2010 3 МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:52:01 00:08:42 00:55:55 1:56:38 0:01:34

10 4 Бахтин Руслан 04.02.2011 1юн МБУ СК "Витязь" 00:51:55 00:09:27 00:55:39 1:57:01 0:01:57

11 71 Алексеев  Антон 14.01.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:52:02 00:09:31 00:55:56 1:57:29 0:02:25

12 2 Корепанов Алексей 01.01.2011 1юн МБУ СК "Витязь" 00:51:48 00:08:55 00:56:52 1:57:35 0:02:31

13 31 Захаров Александр 31.05.2010 3 "СШ п.Новый" 00:51:57 00:08:50 00:57:35 1:58:22 0:03:18

14 74 Михайлов Ярослав 21.06.2011 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:52:29 00:09:50 00:56:07 1:58:26 0:03:22

15 55 Миловидов Матвей 26.02.2010 2 БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:57:05 00:09:50 00:55:47 2:02:42 0:07:38

16 47 Лебедев Максим 20.10.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:56:22 00:10:22 00:56:23 2:03:07 0:08:03

17 83 Просандеев Алексей 01.01.2012 1юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:56:53 00:09:45 00:56:41 2:03:19 0:08:15

18 94 Ткачев Сергей 27.11.2012 1юн МБУ СК "Витязь" 00:52:59 00:11:38 00:59:34 2:04:11 0:09:07

19 16 Петров Матвей 16.04.2012 2юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:57:05 00:10:39 00:58:34 2:06:18 0:11:14

20 37 Зылев Матвей 29.09.2011 3юн "СШ п.Новый" 00:53:18 00:10:37 01:05:30 2:09:25 0:14:21

21 51 Кардапольцев Егор 01.07.2010 3юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:56:43 00:09:55 01:05:30 2:12:08 0:17:04

22 33 Захаров Алексей 31.05.2010 Б/Р "СШ п.Новый" 00:52:19 00:10:03 01:12:30 2:14:52 0:19:48

23 9 Феофилактов Дмитрий 17.04.2010 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 0:52:06 00:10:19 01:12:30 2:14:55 0:19:51

24 92 Линник Иван 17.12.2010 1юн МБОУ ДО "СШ" г.Воткинск 00:58:09 00:11:16 01:05:30 2:14:55 0:19:51

25 50 Плетнёв Артём 21.06.2011 2юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:53:18 00:09:41 01:12:30 2:15:29 0:20:25

26 84 Гребнев Богдан 14.08.2012 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:55:31 00:11:18 01:12:30 2:19:19 0:24:15

27 93 Запольских Андрей 01.06.2012 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 00:57:05 00:10:17 01:12:30 2:19:52 0:24:48

28 34 Глумов Роман 13.06.2011 Б/Р "СШ п.Новый" 01:03:11 00:11:16 01:05:30 2:19:57 0:24:53

29 60 Конышев Назар 21.06.2010 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:57:05 00:10:42 01:15:00 2:22:47 0:27:43

30 49 Трефилов Савелий 29.04.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:12:03 00:11:41 01:00:04 2:23:48 0:28:44

31 26 Корепанов Артемий 16.02.2012 3юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:57:05 00:11:26 01:17:30 2:26:01 0:30:57

32 87 Санников Никита 01.01.2012 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 01:03:11 00:11:05 01:15:00 2:29:16 0:34:12

33 72 Архангелов Тимур 21.12.2010 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 01:05:27 00:11:20 01:12:30 2:29:17 0:34:13

34 15 Флеровский Степан 21.03.2012 БР БУ ДО УР СШОР по велоспорту 00:58:53 00:13:25 01:20:00 2:32:18 0:37:14

35 38 Вяткин Арсений 25.06.2010 Б/Р "СШ п.Новый" 1:12:03 00:10:37 01:10:00 2:32:40 0:37:36

36 97 Широбоков Александр 01.01.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 01:05:27 00:11:42 01:17:30 2:34:39 0:39:35

37 7 Федоров Алексей 08.05.2011 3юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:12:03 00:11:34 01:17:30 2:41:07 0:46:03

38 68 Афанасьев Владислав 14.10.2010 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 01:05:27 00:18:54 01:17:30 2:41:51 0:46:47

39 35 Оводов Ярослав 30.01.2011 3юн "СШ п.Новый" 01:05:27 00:20:47 01:17:30 2:43:44 0:48:40

40 52 Шутов Фёдор 09.04.2011 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:12:03 00:11:58 01:20:00 2:44:01 0:48:57

41 24 Рычков Никита 09.06.2012 3юн БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:12:03 00:12:20 01:20:00 2:44:23 0:49:19

42 8 Грешняков Алексей 05.03.2010 Б/Р МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:18:00 00:16:28 01:10:00 2:44:28 0:49:24

43 75 Серебренников Арсений 24.10.2011 2юн МБУ ДО СШОР "Импульс" 1:18:00 00:13:20 01:20:00 2:51:20 0:56:16

44 25 Злобин Игнат 03.02.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:18:00 00:12:10 01:22:30 2:52:40 0:57:36

45 147 Кудрин Константин 13.07.2012 Б/Р БУ ДО УР СШОР по велоспорту 1:18:00 00:13:53 01:22:30 2:54:23 0:59:19

              ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                  ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

               ОНИКОВА Я.Б.(1,Ижевск)                          РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1,Ижевск)  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Юноши 13-14 лет

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ижевск

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

место № ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА 

РОЖД.

Разр

яд

1 этап 2 этап 3 этап Отста-

вание

ШОССЕ - МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике 

Администрации города Ижевска

Первенство города Ижевска 

 по велосипедному спорту,

посвященное Дню города

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

№ ЕКП 2024 13.3


